ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»
(ЛГ МАОУ «СОШ №5»)

ПРИКАЗ

«19» января 2021 г. № 43

О внесении изменений в положение

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», приказываю:

1. Внести изменения в пункт 1, подпункт 1.1. Положения об оказании платных
дополнительных образовательных услуг в «Школе будущего первоклассника «Росток» и о
порядке распределения доходов и расходов, полученных от их оказания», утвержденного
приказом школы от 22.01.2019 № 32 «Об утверждении положения»:

1.1. В связи с утратой силы исключить:

- постановление Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»;
- постановление от 04.07.2014 № 41 "Об утверждении СанПиН 2.4.4.3172-14 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы
образовательных организаций дополнительного образования детей".

1.2. Внести:

- постановление Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг»;

- постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 "Об
утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Кадышеву Е.А.

Директор                                                                                          Т.Н. Абатурова

Ознакомлены:
Кадышева Е.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-04T10:42:07+0500